D
AT
A:
 1
3.
09
.2
01

RD - Szary
BI
Sposób zamawiania
Przy zamówieniu należy podać typ złącza, ilość obwodów pomiarowych oraz kod termopary zgodnie z odpowiednią normą.
Kod zamawiania
Gniazdo termoparowe wielopinowe: MJS-y-xx
W miejscu „y” należy podać ilość obwodów pomiarowych , natomiast w miejscu „xx” kod termopary zgodnie z powyższą tabelą.
Przykład zamawiania
Wielopinowe gniazdo termoparowe dla 6-ciu obwodów pomiarowych dla dla termopary typu K Wg IEC: MJS-6-KI
 � Temperatura pracy: do 200°C
 � Do termopar: J, K, N, E, T, U, R, S, B, C
 � Max. średnica przewodów: 0,2...1,5 mm
 � Max. średnica kabla: 15mm (dławik PG13)
 � Max. do 6 obwodów pomiarowych
 � Wysokiej jakości obudowa wykonana z tworzywa, stali,
a rączka z aluminium
 � Solidna konstrukcja
 � Kolor wg poniższej tabeli
72
11
6
97
D
AT
A:
 1
3.
09
.2
01
8
Czujniki temperatury (rezystancyjne i termoelektryczne) - http://acse.pl
ACSE Sp. z o.o., ul. Pachońskiego 2A, 31 - 223 Kraków, tel/fax +12 415 05 09, e-mail: biuro@acse.pl, http://acse.pl C-255
10 8
6
A
UszczelKA gumowa do złącz standardowych
OPIS
Uszczelka gumowa może być stosowana do uszczelniania otworu stan-
dardowych złącz termoparowych przed wilgocią i przedostawaniem się
zanieczyszczeń do wnętrza złącza.
Numer części Średnica A
20.048-1 2,50 mm
20.048-2 1,50 mm
20.048-3 4,5 mm
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Przy zamówieniu należy podać numer części.
7,2
10
A
B
13
Tulejka zaciskana do złącz standardowych
Opis
Tulejka przeznaczona do lutowania lub zaciskania na przewodach płasz-
czowych lub do zaciskania na przewodach kompensacyjnych i termopa-
rowych.
Numer części Średnica A Średnica B
20.025-1 1,10 mm 2,40 mm
20.025-2 1,60 mm 2,40 mm
20.025-3 1,70 mm 2,40 mm
20.025-4 2,10 mm 3,20 mm
20.025-5 2,40 mm 3,20 mm
20.025-6 3,10 mm 4,30 mm
20.025-7 3,30 mm 4,30 mm
20.025-8 4,60 mm 6,00 mm
20.025-9 4,90 mm 6,00 mm
20.025-10 6,10 mm 7,90 mm
20.025-11 6,50 mm 7,90 mm